
                      
                             
                           〒104-0031 東京都中央区京橋 2-4-16 

Tel: 03-3273-5830  Fax: 03-3273-5879 
http://www.me-pharma.co.jp/ 

                             

2023年 10月 20日 

お客様各位 
 

ホームページリニューアルに関するお知らせ 
 

平素からMeファルマ株式会社のホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。 

弊社は 2017年よりMeiji Seikaファルマグループの一員として、ジェネリック医薬品に特化し
た製造販売会社の事業を展開してまいりましたが、2023年度よりMeiji Seikaファルマから製品の
販売移管を受け、新たな体制で業務を開始しております。これに伴いホームページのリニューアル
を実施いたしましたのでお知らせします。 
今回のリニューアルでは、皆様の身近な存在になれるよう、弊社の想いやジェネリック医薬品に

対する取り組みについてご紹介するとともに、新たなコンテンツを追加し、見やすいデザインを採
用するなど、これまで以上にお役に立てるホームページといたしました。 
今後もコンテンツの充実を図ってまいりますので、何卒ご期待いただければ幸いです。どうぞよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 Me ファルマ株式会社は、日本が直面している超高齢社会で高品質なジェネリック医薬品を将来にわたり安定的に提供
することを目的に設立された会社です。今後ますます厳しくなるジェネリック医薬品を取り巻く環境において、明治グル
ープとして高品質を保ちながら安定的な供給を継続します。 

 

 

謹白 

 
 


